ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TTr-UBND                         Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v xin hỗ trợ kinh phí thực hiện chỉnh trang đô thị loại V

xã Phước Hoà, huyện Tuy Phước

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Thực hiện Quyết định số 3881/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 của UBND tỉnh

Bình Định về việc công nhận xã Phước Hoà, huyện Tuy Phước là đô thị loại V.

Để đảm bảo kinh phí phát triển đô thị mở rộng, cải tạo nâng cấp, bảo tồn, duy tu

hệ thống các công trình hạ tầng kỹ thuật; vệ sinh và bảo vệ môi trường; quản lý

công viên, cây xanh; chiếu sáng đô thị; xử lý chất thải trên địa bàn xã Phước

Hoà.

Xuất phát từ yêu cầu và nhiệm vụ nêu trên. Để đảm bảo kinh phí thực hiện

công tác chỉnh trang đô thị loại V xã Phước Hoà, huyện Tuy Phước năm 2021 và

tạo điều kiện thuận lợi cho địa phương hoàn thành nhiệm vụ chính trị được giao.

UBND huyện Tuy Phước kính trình UBND tỉnh xem xét hỗ trợ kinh phí thực

hiện công tác chỉnh trang đô thị loại V xã Phước Hoà năm 2021, với số tiền

1.000.000.000 đồng (Một tỷ đồng).

Kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                   KT.CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                            Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T16:30:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-25T08:31:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-25T10:25:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T09:39:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T09:39:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T09:40:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T09:40:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!